РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
28.10.2014                                                                                                          №  224
п. Архара
О проведении муниципального этапа

Всероссийских соревнований школьников
«Президентские состязания» и

«Президентские спортивные игры»

В соответствии с Положением о Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» и «Президентские спортивные игры» и планом работы по проведению спортивных мероприятий среди учащейся молодёжи в Архаринском районе
П р и к а з ы в а ю:
1. Провести муниципальный этап Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» и «Президентские спортивные игры» с декабря 2014г. по март 2015г. на базе МОБУ ДОД «ДЮСШ»                  п. Архара, по адресу ул. Больничная, 9.
2. Возложить ответственность за проведение муниципального этапа Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» и «Президентские спортивные игры» на муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношескую спортивную школу п. Архара. (В.Ф. Ковалёва)
3. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания и «Президентские спортивные игры» в соответствии с приложением №1                 к данному приказу.
4. Утвердить состав оргкомитета, в соответствии с приложением №2 к данному приказу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                   Е.А. Рудневу, методиста ИМЦ.
Начальник отдела образования                                                  О.В. Герасимов
                                   Приложение №2

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению муниципального этапа Всероссийских соревнований школьников «Президентские состязания» и «Президентские спортивные игры» среди  школ района
	Председатель оргкомитета:

Руднева Елена Анатольевна

Члены оргкомитета:

Ковалёва Валентина Федосеевна

Горковенко Любовь Владимировна

Пасенков Александр Павлович

Бригарная Светлана Станиславовна
	Методист ИМЦ отдела образования

Директор МОБУ ДОД «ДЮСШ»           п. Архара

Заместитель директора МОБУ ДОД «ДЮСШ» п. Архара

Методист МОБУ ДОД «ДЮСШ»               п. Архара

Методист МОБУ ДОД «ДЮСШ»           п. Архара